
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ
'САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН.
МОРСЭЛИМ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛЭМОБЕ ХЭКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МУРСАЛИМКИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

ши. Строительная .

452485 , Морсолим ауылы,Тезолош урамы.
15 йорт

тел. (34777) 2-43-32. 2-43-65

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»март 2024 йыл №12 «21»марта 2024 года

06 отмене постановления администрации сельского поселения Мурсалимкинский
сельсовет от 08.05.2018 г. № 45 «Об утверждении Положения порядка включения
свелснийв реестрлиц, уволенных в связи с утратой доверия. порядок исключения
сведенийиз реестра и порядок ведения и размещения в государственной
информационной системе администрацией сельского поселения
`Мурсалимкинский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «0б
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным закономот 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 г. № 228 «О реестрелиц. уволенных в связи с утратой доверия», Уставом сельского поселения
Мурсалимкинскийсельсовет, рассмотрев экспертное заключение государственногокомитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 04.03.2024 г, № 06-01-
1836.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратимшим силу постановление администрации сельского

поселения Мурсалимкинский сельсовет от08.05.2018 г. № 45 «Об утвержденииПоложения порядка включения сведенийв реестр лиц, уволенныхв связи с утратой
доверия, порядок исключения сведений из реестра и порядок ведения и
размещения в государственной информационной системе администрацией
сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет».

2. Разместить на официальномсайте администрации сельского поселения и
обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и официально
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Вирултигзайти Кто. зи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контрольза выполнением настоящего постановления оставляю за собой.


